МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДА

ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ

ул. Новосёлов, д. 5а, Санкт-Петербург, 193079, телефон: (812) 539 27 91, e-mail:admin@monaro.ru, https://monaro.ru

(ПРОЕКТ) П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«____» _______ 2023 года                                                                                           № __/01-08

Об определении официального сайта местной администрации внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Народный

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении

доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного

самоуправления», Уставом внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Народный, постановляю:

1. Определить официальный сайт, размещенный в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу https://monaro.ru, источником

информации о деятельности местной администрации внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Народный.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации                                              И. В.

Сучилин